
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 46 DEL 29-06-2022

Registro Generale N. 1811 del 29-06-2022

CIG:

IL Segretario Generale

Richiamata la determina n. 99 del 01/09/2021 di assegnazione obiettivi di-

Performance anno 2021;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 47962 del 25/11/2021 con la quale il-

dipendente Salvatore Cassata transitava presso il Settore AA.GG., Ufficio
Contratti;

Tenuto conto che lo stesso risultava inserito fino alla data del 25/11/2021-

nell’Unità di Progetto Post- Dissesto e all’espletamento di tutta l’attività ad
essa connessa: coordinamento e istruttoria dei riconoscimenti debiti fuori
bilancio non di competenza della CSL, rendiconto finale, trasmissione alla
Corte dei Conti;

Fermo restando che la trasmissione delle suddette pratiche alla Corte dei Conti-

deve essere ancora ultimata da parte del dipendente C.S. e della collega M.L.T.
a definitivo completamento dell’attività dell’UDP;

Ritenuto opportuno assegnare definitivamente il dipendente Salvatore Cassata-

presso il settore già individuato;

Visti:

Il D.Lgs. n. 165/2001-

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

Mobilità interna definitiva -Cassata Salvatore- Assegnazione obiettivi

http://www.comune.cefalu.pa.it


Il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi.-

Per i motivi di cui sopra

DETERMINA

Di procedere al trasferimento definitivo per mobilità interna del dipendente-

Salvatore Cassata già individuato con i provvedimenti sopra indicati e già
attualmente utilizzato presso l’ufficio Contratti, Settore AA.

Di stabilire che il dipendente dovrà definire le pratiche per la trasmissione alla-

Corte dei Conti dei d.f.b. dell’Ufficio Post-Dissesto entro il mese di ottobre
2022.

Di stabilire che il suddetto dispositivo costituisce obiettivo individuale di-

Performance, che sarà valutato dalla scrivente.

Di notificare il presente atto al lavoratore Cassata Salvatore ed al Responsabile-

di Settore interessato- D.ssa Giuseppina Costantino, all’ufficio Personale, alla
RSU e alle OO.SS. di categoria.

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line.-

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Segretario Generale
F.to DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Mobilità interna definitiva -Cassata Salvatore- Assegnazione obiettivi

Cefalù, lì 29-06-2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 1811 del 29-06-2022 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n. 2418 consecutivi con decorrenza dal 29-06-2022.

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4


